ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2017 № 2
Об отмене Постановления от 19.02.2014 г. № 63  «Об утверждении технического задания для ресурсоснабжающих организаций оказывающих коммунальную услугу  по холодному и горячему водоснабжению на территории Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области  на разработку инвестиционной программы  «По приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями  СанПиН 2.1.4.1074-01 на 2014-2021 годы»
В соответствии  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 19.02.2014 г. № 63 « Об утверждении технического задания для ресурсоснабжающих организаций оказывающих коммунальную услугу по холодному и горячему водоснабжению на территории Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области  на разработку инвестиционной программы «По приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями СанПиН 2.1.4.1074-01 на 2014-2021 годы», считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы  Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области А. А. Емелина.
Глава  сельского поселения                                                         Л. П. Ефременко